２０２５年６月１９日

各 位

                                        会 社 名  第 一 建 設 工 業 株 式 会 社

                     代表者名 取締役社長   内田 海基夫

                                         （コード ：１７９９ 東証スタンダード市場）

                     問合せ先 取締役 常務執行役員

経営本部長 本田 孝

                                         電話番号 ０２５－２４１－８１１１

人事異動に関するお知らせ

下記のとおり人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（２０２５年６月２０日付）

新 役 職 名 氏 名 現 役 職 名

線路本部機械部長（出向） 谷口 健一
東日本旅客鉄道株式会社

長野保線設備技術センター副所長

以 上